
※表記について アレルギー物質を示しております。

アレルギー物質は27品目で表記しております。コンタミネーション等詳細につきましてはお問い合わせ下さい。
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じめじめとした梅雨の時期がそろそろ終わりに近づいた頃でしょうか。
梅雨が終われば気温もぐっと上がり、夏本番です。水分補給を忘れずに
お過ごしください。今月号の通信では9月の行事中心に掲載しております。
是非ご検討ください。

新規取扱商品

無しア

りんご、
もも

ア

70783530
デザートに

材料名（1人前：g）

70788581
日欧商事㈱

ソル・レオーネダイストマト
内容総量：2550g/缶
（固形量：1530g）

70787290
マルハニチロ㈱

茶あらい
骨なし皮なしカラスカレイ
60g×5/袋

70784637
㈱フードケア

Ca＆Mgふりかけ
やさい
2.6g×50/袋

40151405
㈱マルハチ村松

野菜だし（粉末）
300g/袋

カゴメ㈱

飲む野菜と果実
100ml/本

70787487
マルハニチロ㈱

ブロッコリーミニ
500g/袋

70787600
マルハニチロ㈱

刻みいんげん
500g/袋

70783533
トマト＆アップル

70783532
ピーチ味

70783534
マンゴー味

70783531
グレープ味

冷凍 冷凍冷凍

野菜と果実の
ミックス飲料。
食塩・甘味料は
不使用です。

りんご、
オレンジ

ア りんご、
もも

ア

りんご、
もも

ア

りんごア【100mlあたり】
食物繊維：1.5g

Ca：63mg

キユーピー㈱

おやさいぼーる
各3g×3袋/袋

70693563
さつまいも

70693565
とうもろこし

70693564
かぼちゃ

三笠産業㈱

各100g/袋

70781605
ほうれん草

ファインパウダー

70781607
スイートコーン
ファインパウダー

70781606
にんじん

ファインパウダー

【2.6gあたり】
Ca：164mg
Mg :81mg

17種類の野菜を
使用したCa,Mg強化の
ふりかけです。

卵、小麦、
大豆、乳成分

ア

国産の野菜を粉末にしました。
お菓子作りやポタージュなどにご使用ください。

オリーブオイル（塗る用・炒め用） 5g

にんにく（みじん切り） 3g

玉ねぎ（1cm角） 30g

ソル・レオーネダイストマト 50ｇ

水 25g

野菜だし 2g

塩・こしょう 少々

ダイス状にしたカットトマト。完熟ト
マトのみを使用、糖度が高く、酸味
が少なく果肉が厚くて種が少ない
です。※食塩不使用

無しア 無しア 無しア 無しア

冷凍状態・解凍後
調理可能です。

国産野菜（玉葱・人参・
キャベツ）をバランス
よく組み合わせた風味
豊かな野菜だしの素です。

食塩・うま味調味料
無添加

凍ったまま調理してください。

カットサイズ：20～40mm
90～130個/袋

カットサイズ：
10～30mm

無しアさつまいも・かぼちゃ・とうもろこし

野菜の風味と色合いをいかし、やさしく自然
な味わいに仕立てました。口溶けがよく軽
い食感のおやつです。※砂糖・食塩不使用

月齢

7ヶ月
頃から

無しアほうれん草・にんじん・とうもろこし

②中火で熱したフライパンにオリーブオイルを
ひき、にんにくを香りがたつまで炒める。

③②と玉葱を炒め、ダイストマト・水・野菜だしを
加え、塩・こしょうで味をととのえる。

④①に③をかける。

①解凍した茶あらい骨なし皮なしカラスカレイ、
野菜だしで下味をつけ、小麦粉をまぶし
オリーブオイルをハケ等で塗り、焼く。
スチコン コンビモード 230℃ 30％ 約8分

茶あらい骨なし皮なしｶﾗｽｶﾚｲ 60g

野菜だし（下味用） 2g

小麦粉 2g



70788930
味の素冷凍食品㈱

まんまる月ゼリー
30g×40/箱

国産りんご果汁を使用した
ゼリーに、うさぎ型ゼリーを
トッピングしました。

【1個あたり】
食物繊維：1.2g りんごア

フィルムデザインは
全部で3種類（ランダム）

冷凍

冷凍

国産の巨峰果汁を使用した
ゼリーにりんご豆乳風味の
ゼリーを重ねた二層タイプ
のデザートです。

うさぎをかたどった
可愛らしい容器

大豆、りんごア
【1個あたり】

Ca:61㎎、Fe:0.6㎎

70788931
㈱ヤヨイサンフーズ

うさぎちゃんゼリー（Fe・Ca）
50g×40/箱

申込み締切日：9月1日（火）
お届け可能日：9月16日（水）以降

井村屋㈱

おはぎ
各50g×12/袋

70788465

つぶあん
70788466

きなこ（つぶあん）

無しア 大豆ア

北海道産の小豆使用。

ご飯生地は北海道産「風の子もち」を使
用し、もっちりとした食感に仕上げました。

70788900
㈱ばんば

丸特こしあん
500g/袋

無しア

北海道産の小豆を
使用したこしあん。

手作りをしたい方に！

70789140
㈱大令

蒸しケーキ（バナナ風味）
25g×10/袋

小麦、卵ア

冷凍

甘いバナナの風味をつけた、
口溶けの良いしっとりと軽い
食感の蒸しケーキです。

個包装

9月・10月の行事食フード・デリ通信 2020年7月号

冷凍70788082
仙波糖化工業㈱

ドームケーキ
（カスタード）

40g×10/袋

天狗缶詰㈱

うずら卵 缶詰
70780515

特1号缶
70780516

2号缶

卵ア

1号缶：固形量1620g
200～240個

2号缶：固形量430g
55～65個 国産

70694606
キユーピー㈱

国産大豆
1kg/袋

日東食品㈱
70787864

国産ひきわり納豆
70787868

国産小粒納豆
各500g/袋

70760628
旭松食品㈱

減塩こうや
サイコロ 1/20
300g/袋

申込み締切日：8月17日（月）
お届け可能日：9月11日（金）以降

※お彼岸用として使用されるお客様

申込み締切日
8月31日（月）

お月様に見立てて、ご使用はいかがでしょうか。

カスタードをふわふわの
生地に包んだ口当たりの
良い蒸し菓子です。

卵、小麦、乳成分、大豆ア個包装

大豆ア 大豆ア

冷凍

国産大豆を使用した納豆です。
冷蔵庫で解凍し、お好みの味付けを
してお召し上がりください。

大豆アひきわり・小粒
約13.5×13.5×18(mm）/個
約0.8g/個

ふっくらやわらかい、
豊富なFe・Caを含む
高野豆腐です。

【100gあたり】
Ca:490mg
Fe:5.8mg
食塩相当量：0.02g

70788439
㈱郡山製餡

月型・星型ゼリーミックス
1kg/袋
（固形量：650g/袋）

お月さまのマンゴー
ゼリーと星型ゼリー
の可愛らしい形です。

オレンジア約160粒/袋

冷凍

北海道産大豆を風味と食感よく仕上げ
ました。サラダ、煮豆、炊き込みご飯等
幅広くご使用いただけます。

大豆といりこの
甘辛炒め

高野豆腐の
卵とじ

★ ★

★ ★


